08 Velika Mlaka

Vrijedi od: 9. 9. 2024.
A smjena- parni ujutro- neparni popodne

B smjena- neparni ujutro- parni popodne

POSLIEDNJA DVA TIJEDNA U LIPNJU NEMA INFORMACIJA

Individualni informativni razgovori za roditelje
Skolska godina 2024./2025.

Razredna nastava

Marina Arbanas
marina.arbanas@skole.hr
lucija.arbanasl@skole.hr

Ponedjeljak UJUTRO
B smjena, 3. sat

Ponedjeljak A smjena
(17.00-17.45)

(9.45-10.30)
ProduZeni boravak: Lucija Arbanas
Katarina lleni¢ Pervan
katarina.ilenic@skole.hr
ProduZeni boravak:
Lucija Arbanas B smjena A smjena
lucija.arbanasl@skole.hr SRIJEDA — 2.sat PONEDJELJAK
lvana Culina (8.50 - 9.35) (16.45 - 17.30)
ivana.culina@skole.hr
Ivana Buconjié
ivana.buconjicl@skole.hr
B smjena A smjena

Diana Prevolnik
diana.perica@skole.hr

SRIJEDA - 3. sat
(9.45-10.30 sati)

SRIJEDA - 5. sat
(17.40-18.20 sati)

Ariana Krstanovic

ariana.krstanovic@skole.hr A smje_na. ¢ ste.na.
ProduZeni boravak: Ivana Culina Ponedieljak 4.sat Ponedieljak
. . i (10.40-11-25) 17.00-17.45
ivana.culina@skole.hr
Luka Karas . .
luka.karas@skole.hr A smjena B smjena
Prod.uz”eni borava)« Ivana Buconji¢ PONEDJELIAC 2. sat | PONEDJELIAK
) :50 - 9: 17:00-17:
ivana.buconjicl@skole.hr (8:50 - 9:35) (17:00 - 17:45)
A smj :
Sanja Rozi¢ Tomi¢ Posr:njena B smjena:
ja.rozic-tomi : : C 16:45-17:
sanja.rozic-tomic@skole.hr 11:35-12:20 Cetvrtak 16:45-17:30
B smjena:

Suzana Sepovié¢
suzana.sepovic@skole.hr

ponedjeljak,9:45 —
10.30

A smjena: utorak: 16:45
-17.30

Danica Gazic

B smjena: Cetvrtak,

A smjena: Cetvrtak:

danica.gazic@skole.hr 8:50 — 9:35h 17:35-18:20
. . Doris Skelin: B Doris Skelin: A smjena:
Doris Skelin .
doris.skelin@skole.hr smjena: utorak, utorak, 16:45-17:30
: . 9:45-10:30
B smjena A smjena srijeda

Marija Heged
marija.heged@skole.hr

Ponedjeljak 10:40-
11:25

16:45.17:30
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Sanja Sari¢ A smjena: utorak, B smjena: utorak,
sanja.saricl@skole.hr 11:35-12:20 18:25-19:10
Kristina Poli¢ A smjena: Cetvrtak, B smjena: ponedjeljak,
kristina.polic@skole.hr 10:40-11:25 18:25-19:10
Martina Cale A smjena : srijeda, B smjena : utorak 16:45
martina.cale@skole.hr 8:50-9:35 —-17:30

B smjena:

Marija Heged
marija.heged@skole.hr

ponedjeljak 10:40 —
11.25

A smjena: srijeda 16:45
-17:30

Sandra Bacura B smjena: pon A smjena:
sandra.bacura@skole.hr 8:50-9:35 Cet 15:50-16:35
Ana Zgela A smjena: Po dogovoru
ana.mikulic3@skole.hr Pon 12:30-13:15
Katarina Klari¢ B smjena A smjena
katarina.klaricl@skole.hr Sril5:50-16:35 Pon 8:50-9:30
Hrvoje Cai¢ B smjena A smjena
hrvoje.caic@skole.hr Pet 15:50 — 16:35 Cet 8:50-9:35
Jasminka Mati¢ Srijeda 13:10-13:45 Pon 15:50- 16:35
jasminka.matic@skole.hr A smjena B smjena

B smjena

Tena Vlahovic
tena.vlahovicl@skole.hr

A smjena
Utorak 8:00-8:30

Ponedjeljak — 15:40-
16:00

Stefica Skara

B smjena petak

A smjena utorak 18.25-

stefica.skara@skole.hr 10.40 - 11.25 19.10

Monika Pavlinovac B smjena A smjena

monika.pavlinovac@skole.hr Srijeda: 10:40-11:25 | Srijeda: 18:30-19:10

Ana Peternac A smjena B smjena

ana.peternac@skole.hr Utorak 11.35-12-20 Utorak 17.35-18.20
A smjena

Nikolina Vukovic
nikolina.vukovicl3@skole.hr

Pon. 10.40- 11.25

B smjena
Uto. 19.15-19.55




PS Micevec

RAZRED UCITI.EUICA FRUEFODNE POSLIJEPODNE
E mail adresa

Andrea Cekovié Ponedjeljak Utorak
andrea.cekovic@skole.hr 11:35-12:20 17:35-18:20
Blazenka Cunci¢ Utorak Srijeda
blazenka.cuncic@skole.hr 10:40 - 11:25 17:35-18:20
Marija Jankovi¢ Ponedjeljak Srijeda
marija.jankovicll@skole.hr 10:40-11:25 17:35-18:20
Jasna Kirin Petak Cetvrtak

jasna.kirin@skole.hr 10:40-11:25 17:35-18:20

1.c

pN

3.c

4.c




Predmetna nastava

RAZRED

5.a

Hrvatski
jezik

Hrvatski
jezik

PREDMETNI UCITELJ/ICA
E mail adresa

Monika Mazar- geografija
monika.mazarl@skole.hr

PRIJEPODNE

A ili B smjena- upisati
B smjena:

petak, 10:40 - 11:25

POSLIJEPODNE

A ili B smjena- upisati
A smjena:

petak, 18:25 - 19:10

B smjena popodne:

A smjena popodne:

Tanja Otmacic- povijest Srijeda .

12.25-13.1
tanja.maretic@skole.hr 16.40-17.25 Srijeda 12.25-13.10
Danijel Sokec- likovna kultura | A smjena B smjena

danijel.sokec@skole.hr

Ponedjeljak: 11:35-12:20

Utorak: 17:30 —18:20

Monika Pavlinovac -
Informatika
monika.pavlinovac@skole.hr

B smjena:
Srijeda: 10:40-11:25

A smjena:
Srijeda: 18:30-19:10

Ana Peternac- informatika
ana.peternac@skole.hr

A smjena
Utorak 11.35-12-20

B smjena
Utorak 17.35-18.20

Hrvoje Basic¢- TZK A smjena B smjena
hrvoje.basic2@skole.hr 11.35-12.20 17.35-18.20
Hrvoje Caié¢- informatika B smjenaPet 15:50 — A smjena
hrvoje.caic@skole.hr 16:35 Cet 8:50-9:35
Karmen Siki¢-Benjak- engleski A smjena B smjena

jezik
karmen.sikic-benjak@skole.hr

PETAK 10:40-11:25

UTORAK 17:35-18:20

Helena Prugovecki- engleski
jezik
helena.prugovecki@skole.hr

B smjena:
srijeda, 11:35

A smjena:
utorak, 18:25

Eva Kopic- hrvatski jezik B smjena: A smjena:
eva.kopic@skole.hr cetvrtak, 10:40-11:25 srijeda, 18:25—-19:10
Jasminka Mati¢- vjeronauk A smjena B smjena

jasminka.matic@skole.hr

13:15- 13:55, srijeda

15:50- 16:35, ponedjeljak

Tomislav Begi¢- hrvatski jezik i
povijest
tomislav.begic@skole.hr

A smjena (kada su ucenici
7.d popodne):
CETVRTAK,

10:40-11:25

B smjena (kada su ucenici
7.d ujutro):

CETVRTAK,

19:10-19:55

Iva Denona - glazbena kultura
denona.iva@skole.hr

A smjena: Utorak, 16:45-
17:30

B smjena: Ponedjeljak,
11:35-12:20

llinka Hudina- matematika

A smjena: Ponedjeljak,

B smjena: Cetvrtak, 10:40-

ilinka.hudina@skole.hr 19:10 - 19:55 11:25
Nikolina Kisak- matematika A smjena: Utorak, B smjena: Utorak,
nikolina.kisak@skole.hr 9:45-10:30 17:00-18:00

A smjena B smjena

Martina Martinkovic¢
martina.martinkovic@skole.hr

ponedjeljkom, 5. sat
(11.35 - 12.20)

Cetvrtkom, 4. sat
(16.45 — 17.30)

Tamara Spehar
tamara.spehar@skole.hr

A smjena: Cetvrtak, 16:45-
17:30

B smjena: utorak
8:50 -9:35




Engleski jezik

Matematika
i fizika

Matematika
Matematika

Priroda,
biologija

Biologija
Kemija
Povijest

Povijest

Povijest

Geografija

Geografija

Tehnicka
kultura

Fizika

Informatika

Vjeronauk

Njemacki
jezik

TZK

Sandra Bacura
sandra.bacura@skole.hr

B smjena: pon 8:50-9:35

A smjena:
Cet 15:50-16:35

Lucia Kurilovcéan A smjena: utorak, 8:50— | B smjena: ponedjeljak,
lucia.kurilovcan@skole.hr 9:35 16:45-17:30
Davorka Pokasi¢ B smjena: Ponedjeljak A smjena: Ponedjeljak
davorka.pokasic@skole.hr 10:40—-11:25 16:45-17:30

Petra Pilji¢
petra.piljic@skole.hr

B smjena: Cetvrtak 9:45-
10:30

A smjena: Utorak 17:40-
18:15

Emil Brajer
emil.brajer@skole.hr

B smjena : Srijeda 16:45 —
17:30

A smjena: Srijeda 11:30-
12:20

Morena Matanovié
morena.matanovic@skole.hr

A smjena : srijeda 13.15-
14.00

B smjena: srijeda 13.15-
14.00

Petar Brnjilovi¢
petar.brnjilovic@skole.hr

B smjena, srijeda 11.35-
12.20

A smjena, srijeda 19.10-
19.50

AnalJura
ana.jura@skole.hr

B smjena petak, 9:45-
10:30

A smjena Cetvrtak, 15:50-
16:35

Tanja Otmacic
tanja.maretic@skole.hr

B smjena: petak 9.55-
10.40

A Smjena: srijeda 15.45-
16.25

A smjena: B smjena:
Tomislav Begi¢ CETVRTAK, CETVRTAK,
tomislav.begic@skole.hr 10:40—-11:25 19:10 — 19:55

o A smjena: B smjena:

Hrvoje Tikvi¢
hrvone.tikvic@skoIe.hr SRIEDA SRIJEDA

3.sat (9.45-10.30) 5.sat (17.35-18.20)
Monika Mazar B smjena: A smjena:

monika.mazarl@skole.hr

petak, 10:40 — 11:25

petak, 18:25 - 19:10

Josip Gudelj
josip.gudeljl@skole.hr

A smjena ponedjeljak
13.15

B smjena ponedjeljak
13.15

Goran Maduna
goran.maduna@skole.hr

B smjena:
Utorak, 13:10 — 13:55

A smjena:
Utorak, 13:10 — 13:55

Stefica Skara
stefica.skara@skole.hr

B smjena petak 10.40 -
11.25

A smjena utorak 18.25-
19.10

B smjena

Katarina Klari¢ . . A smjena
katarina.klaricl@skole.hr Sr115:50-16:35 Pon 8:50-9:30
B smjena

Nikolina Vukovi¢
nikolina.vukovicl3@skole.hr

A smjena
Pon. 10.40- 11.25

Uto. 19.15-19.55

Jasmina Lizaci¢ Martinovié
jasmina.martinovic@skole.hr

B smjena
Cetv. od 10:40 do 11:25

A smjena
Utorak od 15:50 do 16:35

Ravnateljica:
Zrinka Sucur, prof.




